України, уклали цю Додаткову угоду про таке:
У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі, зокрема
з урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника, Сторони домовились зменшити суму
Договору про закупівлю № 124/24-ТР/75 від 19
лютого 2024 року (далі — Договір) на 25 821,24 грн.
(двадцять п'ять тисяч вісімсот двадцять одна гривня
24 копійки) та викласти пункт 3.2. Договору в такій
редакції:
«3.2. Ціна Договору становить: 1 008 547,76 грн.
(Один мільйон вісім тисяч п'ятсот сорок сім гривень
76 копійок), у тому числі ПДВ: 65 979.76 грн.
(Шістдесят п'ять тисяч дев'ятсот сімдесят дев'ять
гривень 76 копійок).»
Сторони домовились внести зміни до Специфікації
(Додаток № 1 до Договору), та викласти її в новій
редакції, що є Додатком № 1 до цієї Додаткової
угоди.